2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ИВНЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 июля 2017 года

	       №95

О  внесении  изменений и  дополнений

в      постановление       администрации
городского  поселения «Поселок Ивня»
от 12 марта 2013  года № 16
В   соответствии  с  Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом   от 13 июля 2015 года №242-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  протестом прокурора Ивнянского района от 23 июня 2017 года №2-2-2017 «на постановление администрации городского поселения «Поселок Ивня» от 12 марта 2013 года №16 «Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка администрации городского поселения «Поселок Ивня», администрация городского поселения «Поселок Ивня» постановляет:
1.Внести в постановление администрации городского поселения «Поселок Ивня» от 12 марта 2013 года №16 «Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка администрации городского поселения «Поселок Ивня» следующие изменения и дополнения:
1.1.Раздел «Рабочее время и время отдыха» дополнить пунктами следующего содержания:

-«К лицам, которые не могут быть привлечены к сверхурочной работе, относятся беременные женщины, работники в возрасте до 18 лет, другие категории работников в соответствии с ТК РФ и иными федеральными законами».
-«Одному из родителей (опекуну, попечителю, приемному родителю), воспитывающему ребенка-инвалида в возрасте до восемнадцати лет, ежегодный оплачиваемый отпуск предоставляется по его желанию в удобное для него время.»

2. Разместить  настоящее постановление на официальном  сайте  администрации городского поселения «Поселок Ивня» admivna.ru.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского
поселения   «Поселок Ивня»                                           Ю. М. Картамышев